
Mersin Haberleri: Bakanlar sebze ve meyve halinde sorun dinledi (3)

Haberler Yerel Haberler> Mersin> Bakanlar sebze ve meyve halinde sorun dinledi (3)>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:43

Güneş 07:02

Öğle 12:58

İkindi 16:12

Akşam 18:45

Yatsı 19:59
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BAKANLARDAN HAİN SALDIRIYA TEPKİ

Mersin Valisi Vali Özdemir Çakacak'ı makamında ziyaret eden iki bakandan Kalkınma

Bakanı Lütfü Elvan, hükümetin terörle mücadeleyi arttırdığını belirterek şöyle dedi:

"Son 2 ayda, sadece Hakkari'de 400 teröristi etkisiz hale getirdik. Hepsini teker teker

yok edeceğiz. 35 yıldır girilemeyen yerlere emniyet güçlerimizin teker teker girmesi

terör örgütü ve bunların destekçileri üzerinde ciddi bir rahatsızlık meydana getirdi ama

bu mücadelemiz devam edecek. Allah'ın izniyle girilmedik bir metrekarelik alan dahi

bırakmayacağız. Sadece PKK terör örgütü değil, bunların ruh ikizi olan FETÖ ve DAEŞ

gibi terör örgütleri gibi terör örgütlerinin köklerini kazıyacağız."

'HESAP SORACAĞIZ'

Türkiye gündeminin terör olması için dış güçlerin büyük bir çaba harcadığını belirten

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ise, 15 Temmuz'da FETÖ'nün darbe

girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye'nin enerjisi ve milletin iradesine ipotek koyma

girişimine milletin, kurşunlara karşı kendisini siper ederek 'Dur' dediğini söyledi.

Tüfenkçi, şöyle dedi:

"Aynı şekilde PKK ve DAEŞ terör örgütüne de 'dur' demeyi bileceğiz. Allah'ın izniyle de

almış olduğumuz tedbirlerle onlara her türlü hesabı soracağız. Israrla gündemi terörle

işgal etmeye çalışanlara karşılık biz insanımızın işini, aşını büyütmeye, Türkiye'yi ve

ekonomiyi büyütme konusunda gayret gösteriyoruz. Türkiye'nin daha çok üretmesi ve

istihdam sağlaması, daha çok büyümesi lazım. Bizi terörle aşağıya çekmeye çalışanlar

olabilir, ekonomik saldırılarla bizi hedeften saptırmaya çalışabilirler. Biz inşallah birlik

ve beraberliğimizi sürdürdüğümüz sürece, istikrarlı bir hükümetimiz var, ne yapması

gerektiğini bilen bir hükümetimiz var, aldığımız tedbirlerle de biz bu saldırıları Allah'ın

izniyle atlatırız."

Bakanlar valilik ziyaretinin ardından AK Parti tarafından düzenlenen 'Siyaset

Akademisi' adlı toplantıya katıldı. 
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Yasal Bilgilendirme

Mersin haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Mersin ilinden Bakanlar
sebze ve meyve halinde sorun dinledi (3) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 09 Ekim 2016 tarihinde saat 15 23’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Bakanlar sebze ve meyve halinde sorun dinledi (3) haberi
güncellenecektir.
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